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 All Wondershare Content
	

    Hot Searches: sokolla Video , hlaphoheloa iPhone , Edit PDF

  







	
      
				Tharollo Archive
			

			
				Tharollo ea ho bothata ba hao ke clicks Tlosa:
			

		
			
				
						
							Hot Topics
						
	
							Bakeng sa iPhone
						
	
							Bakeng sa iPad
						
	
							Bakeng sa iPod
						
	
							Bakeng sa Android Phone
						
	
							Bakeng sa PDF
						
	
							Bakeng sa Data Security
						
	
							Bakeng sa Video
						
	
							Bakeng sa DVD
						
	
							Bakeng sa Audio le Music
						
	
							Bakeng sa iTunes
						


				


				
					
					
						  
						
							Sokolla video ho e lumellana rulaganya leha e le efe disebediswa 
						

						
							Tse ngata ho feta le converter - sokolla, fetola, ntlafatsa, download, chesa, ho hlophisa, baa o hapa, le ho shebella a ka holimo ho 150 rulaganya. 

Leka Video Converter Ultimate>
						

   
						Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa data ya iPhone 
						

						
							Feletseng tharollo ho hlaphoheloa of deleted mabitso, melaetsa, photos, lintlha, joalo-joalo ho tloha iPhone, iPad le iPod buisana. 

Leka Dr.Fone bakeng sa iOS>
						

   
						
							Fetisetsa litaba tse ka hare ka li fono e ncha le e mong 
						

						
							Mabitso a fetiswang, melaetsa ya mongolo,-call go notlelela, khalendara, photos, music, video le ditiriso tse dingwe pakeng tsa iPhone, Android, WinPhone, Nokia (Symbian) phone le bb - ho e 'ngoe to! 

Leka MobileTrans>
						

   
						
							Tlosa poraefete data pele o fana ka li iPhone 
						

						
							Sireletsa hao poraefete boitsebiso bo ha rekisa, botjha ha thepa kapa donating ba hao ba khale sesebediswa. 

Leka SafeEraser>
						

   
						
							Ka Sebelisang Android fono le Letlapa leo le  
						

						
							A le mong-emisa tharollo se tlohella hore u ho laola hao kaofela e Mobile phelang ka eona loketseng. 

Leka MobileGo>
						

   
						
							Khutlela lahleha kapa hlakolwa data ya Android  
						

						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa mabitso, melaetsa ya mongolo, photos, WhatsApp melaetsa, mamelwang difaele, livideo, ditokomane tsa le ho feta. 

Leka Dr.Fone for Android>
						

   
						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa data ya khomphuta  
						

						
							Hlaphoheloa difaele 550+ rulaganya tswa khomphuteng ya hao polokelo ka potlako, ka tsela e sireletsehileng le ka ho feletseng.
 

Leka Data Recovery>
						

                         
                         
                        						
						  
								'Na ha hlokahala:
							

							

							
								
									Wondershare AllMyTube							  

								
									Download ka video ho tswa Youtube le e 'ngoe 1000+ video e ho kopanela libaka joaloka Dailymotion, Vimeo ka Windows bakeng sa, offline ho fihlella kapa ho bapala ya hao lisebelisoeng tsa elektronike.								

								
									Free Download 
								

						  

							
							

						

					


					
						  
						
							 Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa data ya iPhone 
						

						
							Feletseng tharollo ho hlaphoheloa of deleted mabitso, melaetsa, photos, lintlha, joalo-joalo ho tloha iPhone, iPad le iPod buisana. 

Leka Dr.Fone bakeng sa iOS>
						

   
						
							Sokolla divideo ho iPhone sebopeho 
						

						
							Tse ngata ho feta le converter - sokolla, fetola, ntlafatsa, download, chesa, ho hlophisa, baa o hapa, le ho shebella a ka holimo ho 150 rulaganya. 

Leka Video Converter Ultimate>
						

   
						
							Fetisetsa data ho tswa Android ho iPhone, kapa tse ling tse ho potoloha  
						

						
							Mabitso a fetiswang, melaetsa ya mongolo,-call go notlelela, khalendara, photos, music, video le ditiriso tse dingwe pakeng tsa iPhone, Android, WinPhone, Nokia (Symbian) phone le bb - ho e 'ngoe to! 

Leka MobileTrans>
						

   
						
							 Fetisetsa mmino o iPhone khutlela ho iTunes  
						

						
							Kopitsa music, manane a dipina, livideo ho tloha iPod, iPhone & iPad ho iTunes Library, le ho hao PC bakeng sa bekapo.

 Fully e lumellana le iTunes 12,1, iOS 9, le ho tšehetsa iPhone 6 & iPhone 6 Plus 
Leka TunesGo Retro>
						 


   
						
							Hlakola poraefete data ya iPhone  
						

						
							Sireletsa hao poraefete boitsebiso bo ha rekisa, botjha ha thepa kapa donating ba hao ba khale sesebediswa. 

Leka SafeEraser>
						

   
						
							Customize iPhone medumo e llang  
						

						
							A sebele ea nako e dijethale mamelwang motlalehi hore e tlaleha leha e le efe mamelwang mohloli hore lintho li ka tsela e iketsang lemoha khomphuteng ya hao. 

Leka Streaming Audio Recorder>
						

   
						
							Nka sebele ea khethehileng ka nako-e le hantle photo / video e le iPhone  
						

						
							Hapa difoto le ho thunya video e le sebele ea nako e liphello. 

Leka PowerCam for iOS / Android>
						

 
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									iPhone Molemo ka ho fetisisa Bundle
								

								
									Dr.Fone Bakeng sa iOS - hlaphoheloa data ho tswa iPhone.
								

								
									MobileTrans - Ho fetiswa dikateng dipakeng tsa iPhone, Android, bb le Nokia love.
								

								
									TunesGo - TunesGo lokolla mmino wa hao, ho etsa se iTunes ke ke.
								

								
									$179.85$105.85
								

								
									Reka hona joale 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa data ya iPad 
						

						
							Feletseng tharollo ho hlaphoheloa of deleted mabitso, melaetsa, photos, lintlha, joalo-joalo ho tloha iPhone, iPad le iPod buisana. 

Leka Dr.Fone bakeng sa iOS>
						

   
						
							Sokolla livideo ho shebella ka iPad 
						

						
							Tse ngata ho feta le converter - sokolla, fetola, ntlafatsa, download, chesa, ho hlophisa, baa o hapa, le ho shebella a ka holimo ho 150 rulaganya. 

Leka Video Converter Ultimate>
						

   
						
							Fetisa dikateng dipakeng tsa iPad le disebediswa tse ding  
						

						
							Mabitso a fetiswang, melaetsa ya mongolo,-call go notlelela, khalendara, photos, music, video le ditiriso tse dingwe pakeng tsa iPhone, Android, WinPhone, Nokia (Symbian) phone le bb - ho e 'ngoe to! 

Leka MobileTrans>
						

   
						
							Ka Sebelisang tsohle tse iPad ka bolokolohi ntle le iTunes  
						

						
							Kopitsa music, manane a dipina, livideo ho tloha iPod, iPhone & iPad ho iTunes Library, le ho hao PC bakeng sa bekapo.

 Fully e lumellana le iTunes 12,1, iOS 9, le ho tšehetsa iPhone 6 & iPhone 6 Plus 
Leka TunesGo Retro>
						 


   
						
							Tlosa poraefete hore data ya iPad  
						

						
							Sireletsa hao poraefete boitsebiso bo ha rekisa, botjha ha thepa kapa donating ba hao ba khale sesebediswa. 

Leka SafeEraser>
						

 						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									iPhone Molemo ka ho fetisisa Bundle
								

																
									Dr.Fone Bakeng sa iOS - hlaphoheloa data ho tswa iPad.
								

								
									MobileTrans - Ho fetiswa dikateng dipakeng tsa iPad, Android, bb le Nokia love.
								

								
									TunesGo - ka Sebelisang Everything ka Your iPad.
								

								
									$179.85$105.85
								

								
									Reka hona joale 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						Hlaphoheloa lahlehileng data ya iPod 
						

						
							Feletseng tharollo ho hlaphoheloa of deleted mabitso, melaetsa, photos, lintlha, joalo-joalo ho tloha iPhone, iPad le iPod buisana. 

Leka Dr.Fone bakeng sa iOS>
						

   
						
							Ho hlophisa hao kaofela e 'mino ho bokella 
						

						
							Optimize hao iTunes le sebakeng seo 'mino laebrari le' ngoe feela to. Fumana le sieo terme pour mmino wa hao a batches. 

Leka TidyMyMusic>
						

   
						
							Fetisetsa 'mino pakeng tsa iPod le disebediswa tse ding  
						

						
							Mabitso a fetiswang, melaetsa ya mongolo,-call go notlelela, khalendara, photos, music, video le ditiriso tse dingwe pakeng tsa iPhone, Android, WinPhone, Nokia (Symbian) phone le bb - ho e 'ngoe to! 

Leka MobileTrans>
						

   
						
							Fetisetsa mmino o iPod khutlela ho iTunes  
						

						
							Kopitsa music, manane a dipina, livideo ho tloha iPod, iPhone & iPad ho iTunes Library, le ho hao PC bakeng sa bekapo.

 Fully e lumellana le iTunes 12,1, iOS 9, le ho tšehetsa iPhone 6 & iPhone 6 Plus 
Leka TunesGo Retro>
						 


   
						Record Inthaneteng content 'mino ho MP3  
						

						
							A sebele ea nako e dijethale mamelwang motlalehi hore e tlaleha leha e le efe mamelwang mohloli hore lintho li ka tsela e iketsang lemoha khomphuteng ya hao. 

Leka Streaming Audio Recorder>
						


						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									iPhone Molemo ka ho fetisisa Bundle
								

															
									Dr.Fone Bakeng sa iOS - hlaphoheloa data ho tswa iPhone.
								

								
									MobileTrans - Ho fetiswa dikateng dipakeng tsa iPhone, Android, bb le Nokia love.
								

								
									TunesGo - ka Sebelisang Everything ka Your iPhone.
								

								
									$179.85$105.85
								

								
									Reka hona joale 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Ka Sebelisang tsohle tse Android fono le Letlapa leo le 
						

						
							A le mong-emisa tharollo se tlohella hore u ho laola hao kaofela e Mobile phelang ka eona loketseng. 

Leka MobileGo>
						

   
						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa data ya Android 
						

						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa mabitso, melaetsa ya mongolo, photos, WhatsApp melaetsa, mamelwang difaele, livideo, ditokomane tsa le ho feta. 

Leka Dr.Fone for Android>
						

   
						
							 Sokolla le fetisetsa divideo ho Android  
						

						
							Tse ngata ho feta le converter - sokolla, fetola, ntlafatsa, download, chesa, ho hlophisa, baa o hapa, le ho shebella a ka holimo ho 150 rulaganya. 

Leka Video Converter Ultimate>
						

   
						
							 Fetisetsa data ho tswa iPhone ho Android, kapa tse ling tse ho potoloha 
						

						
							Mabitso a fetiswang, melaetsa ya mongolo,-call go notlelela, khalendara, photos, music, video le ditiriso tse dingwe pakeng tsa iPhone, Android, WinPhone, Nokia (Symbian) phone le bb - ho e 'ngoe to! 

Leka MobileTrans>
						

   
						
							Fetisa le ho backup 'ya data ka Android ho khomphuta  
						

						
							A le mong-emisa tharollo se tlohella hore u ho laola hao kaofela e Mobile phelang ka eona loketseng. 

Leka MobileGo>
						

   
						
							 Pholosa le ho shebella Inthaneteng livideo ka Android ntle le inthanete  
						

						
							E 'ngoe emisa setsi sa ho thabela video e ya hao Android disebediswa kae kapa kae neng kapa neng. 

Leka Player bakeng sa Android>
						

   
						
							Nka photo photo photo photo thunngoa le video le sebele ea khethehileng ka nako liphello  
						

						
							Hapa difoto le ho thunya video e le sebele ea nako e liphello. 

Leka PowerCam for iOS / Android>
						

 
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									Bundle Save bakeng sa Android
								

								
									MobileGo - e 'ngoe-emisa tharollo se tlohella hore u ho laola hao kaofela e Mobile phelang ka eona loketseng.
								

								
									Dr.Fone for Android - hlaphoheloa lahlehileng mabitso, melaetsa ya mongolo, ditshwantsho, dividiyo, mamelwang difaele, ditokomane
								

								
									$89.90$65.90
								

								
									Reka hona joale 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						Edit PDF tokomane joaloka a Lentsoe la 
						

						
							Hao bohle-in-e mong PDF tharollo. Bōpa, ho edita, sokolla, annotate, ho sirelletsa, o kopane, watermark na, compress, le ho saena lefapha-molao-motheo PDF difaele. 

Leka PDFelement>
						

   
						Sokolla pakeng tsa PDF le tse sa tšoaneng tokomane rulaganya  
						

						
							Sokolla PDF difaele multiple ratoang tokomane rulaganya, ho akarelletsa le Microsoft Lentsoe la, ba ea fetisisang, PowerPoint, le ho feta. 

Leka PDF Converter Pro>
						

   
						Tlosa phihlelo phasewete ka PDF difaele 
						

						
							Tlosa phasewete tshireletso ya PDF kopolola, go tseleganya le ea khatiso, etsa hore ho e ka sebelisoa PDF difaele. 

Leka PDF Password Remover>
						

   
						Sokolla PDF ho Lentsoe la   
						

						
							Sokolla PDF ho ka botlalo editable Microsoft Lentsoe la ditokomane tsa ha a ntse a o bolokoe o ea pele PDF fomata le e kgl. 

Leka PDF to Word Converter>
						

   
						Sokolla PDF ho EPUB   
						

						
							Sokolla PDF eBooks ho EPUB sebopeho ho bala ka disebediswa, joaloka iPad, iPhone, 'me iPod ama, ka ea. 

Leka PDF to EPUB Converter>
						

   
						Sokolla PDF ho PowerPoint  
						

						
							Sokolla PDF-slide khutlela ho PowerPoint nehelano difaele ka ea pele moralo le fomata haholo a sireletsa. 

Leka PDF to PowerPoint Converter>
						

   
						Sokolla PDF hore li ipabole 
						

						
							Sokolla PDF hore li ipabole spreadsheets ka nepo, etsa hore ho le bonolo bakeng sa basebedisi ba ho reuse data ya Microsoft ipabola tabeng ea. 

Leka PDF to Excel Converter>
						

                       
                        
                         
                        						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare PDFelement								

								
									Hao bohle-in-e mong PDF tharollo. Bōpa, ho edita, sokolla, annotate, ho sirelletsa, o kopane, watermark na, compress, le ho saena lefapha-molao-motheo PDF difaele.								

								
									$39.95								

								
									Reka hona joale Free Trial 
                                   
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							 Hlaphoheloa hlakolwa / hlophisitsoeng / thata ho ba pakela data ya khomphuta 
						

						
							Hlaphoheloa difaele 550+ rulaganya tswa khomphuteng ya hao polokelo ka potlako, ka tsela e sireletsehileng le ka ho feletseng.
 

Leka Data Recovery>
						

   
						
							Khutlela lahleheloa ke photos, video le modumo fonong difaele ho khomphuta 
						

						
							A professional sesebelisoa ho khethehileng etselitsoe ho hlaphoheloa photos, divideo le ho mamelwang difaele ho tloha polokelo ditshebediso tsa ka.
 

Leka Photo Recovery>
						

   
						Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa data ya iOS disebediswa  
						

						
							Feletseng tharollo ho hlaphoheloa of deleted mabitso, melaetsa, photos, lintlha, joalo-joalo ho tloha iPhone, iPad le iPod buisana. 

Leka Dr.Fone bakeng sa iOS>
						

   
						
							 Hlaphoheloa lahlehileng data ya Android  
						

						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa mabitso, melaetsa ya mongolo, photos, WhatsApp melaetsa, mamelwang difaele, livideo, ditokomane tsa le ho feta. 

Leka Dr.Fone for Android>
						

   
						
							Tlosa poraefete data ya iPhone pele reselling 
						

						
							Sireletsa hao poraefete boitsebiso bo ha rekisa, botjha ha thepa kapa donating ba hao ba khale sesebediswa. 

Leka SafeEraser>
						

 
   
 
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare Data Recovery								

								
									Hlaphoheloa difaele 550+ rulaganya tswa khomphuteng ya hao polokelo ka potlako, ka tsela e sireletsehileng le ka ho feletseng.
								

								
									$39.95 $29.95								

								
									Reka hona joale Free Trial 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							 Sokolla divideo ho phethahetseng rulaganya bakeng sa disebediswa 
						

						
							Tse ngata ho feta le converter - sokolla, fetola, ntlafatsa, download, chesa, ho hlophisa, baa o hapa, le ho shebella a ka holimo ho 150 rulaganya. 

Leka Video Converter Ultimate>
						

   
						
							 Fetola tloaelehileng lapeng livideo ka Movie pale ea 
						

						
							Cut, ho edita, o kopane, le Trim کلپس. Add 'mino le mongolo. Etsa kopo khethehileng liphello. Fumana e professional-batla Movie a metsotso. 

Leka Filmora>
						

   
						
							Chesa lapeng video e ka customized DVD 
						

						
							Chesa hao livideo, audios le litšoantšo ho bopa li-DVD ka thuso ea ena le bonolo ho sebelisa empa e le matla DVD 'mōpi. DVD Creator Hona joale ka botlalo e lumellana le Windows 10. 

Leka DVD Creator>
						

   
						
							Etsa hore DVD le slideshow ho tloha lapeng livideo mpe bafoto ya libota 
						

						
							Phahameng ka ho fetisisa software e weave difoto tsa hao ka le dikotwana tsa video e be hlollang le DVD le slideshow 'me ba kopanela le metsoalle ea hao. DVD Slideshow Sehahi se hona joale ka botlalo e lumellana le Windows 10. 

Leka DVD Slideshow Builder Deluxe>
						

   
						
							 Easy lapeng Movie etsa a 1-2-3 
						

						
							Tlhago movie-ho etsa software e lumella u ho ho qapa le hao pokello ea divideo. 

Leka Fantashow 3.0.0>
						

   
						
							Download Online livideo ho tloha YouTube le tse ling tse video e libaka  
						

						
							Download ka video ho tswa Youtube le e 'ngoe 1000+ video e ho kopanela libaka joaloka Dailymotion, Vimeo ka Windows bakeng sa, offline ho fihlella kapa ho bapala ya hao lisebelisoeng tsa elektronike. 

Leka AllMyTube>
						

   
						
							Play livideo leha e le efe video e rulaganya bakeng sa FREE  
						

						
							A matla sebapala media hore se tlohella hore u thabela ho bohle video e rulaganya ka lebaleng la liketsahalo-like boemo. Qala ka lebelo le lulang a seamsless ho ho qetela scene bang bang bang. 

Leka Player>
						

 
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									Molemo ka ho fetisisa Multimedia Bundle
								

								
									Video Converter Ultimate - Your ho feletseng video e Lebokose la lisebelisoa.
								

								
									Video Editor - Fumana professional-batla Movie a metsotso.
								

								
									$119.94$69.93
								

								
									Reka hona joale 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Chesa divideo ho DVD 
						

						
							Chesa hao livideo, audios le litšoantšo ho bopa li-DVD ka thuso ea ena le bonolo ho sebelisa empa e le matla DVD 'mōpi. DVD Creator Hona joale ka botlalo e lumellana le Windows 10. 

Leka DVD Creator>
						

   
						
							 Sokolla livideo / difoto ho DVD le slideshow 
						

						
							Phahameng ka ho fetisisa software e weave difoto tsa hao ka le dikotwana tsa video e be hlollang le DVD le slideshow 'me ba kopanela le metsoalle ea hao. DVD Slideshow Sehahi se hona joale ka botlalo e lumellana le Windows 10. 

Leka DVD Slideshow Builder Deluxe>
						

   
						
							 Sokolla DVD leha e le efe video e rulaganya   
						

						
							Tse ngata ho feta le converter - sokolla, fetola, ntlafatsa, download, chesa, ho hlophisa, baa o hapa, le ho shebella a ka holimo ho 150 rulaganya. 

Leka Video Converter Ultimate>
						

   
						
							 Sokolla PPT ho DVD video e   
						

						
							Chesa hao PowerPoint hore ba hlahisoe ho DVD kapa sokolla hao PowerPoint le slideshow ho video bonolo ho kopanela. 

Leka PPT2DVD Pro>
						

   
 
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare DVD Slideshow Builder Deluxe								

								
									Phahameng ka ho fetisisa software e weave difoto tsa hao ka le dikotwana tsa video e be hlollang le DVD le slideshow 'me ba kopanela le metsoalle ea hao. DVD Slideshow Sehahi se hona joale ka botlalo e lumellana le Windows 10.								

								
									$45.95 $29.95								

								
									Reka hona joale Free Trial 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Sokolla mamelwang tse sa tšoaneng rulaganya 
						

						
							Tse ngata ho feta le converter - sokolla, fetola, ntlafatsa, download, chesa, ho hlophisa, baa o hapa, le ho shebella a ka holimo ho 150 rulaganya. 

Leka Video Converter Ultimate>
						

   
						
							 Pholosa Inthaneteng-le-moea kapa phallela ho 'mino ho mp3 
						

						
							A sebele ea nako e dijethale mamelwang motlalehi hore e tlaleha leha e le efe mamelwang mohloli hore lintho li ka tsela e iketsang lemoha khomphuteng ya hao. 

Leka Streaming Audio Recorder>
						

   
						Lokisa le sieo pina Info 'mino oa likoleke  
						

						
							Optimize hao iTunes le sebakeng seo 'mino laebrari le' ngoe feela to. Fumana le sieo terme pour mmino wa hao a batches. 

Leka TidyMyMusic>
						

   
						
							Ka ntšang pele mamelwang pina ho tloha sekotwana sa video  
						

						
							Cut, ho edita, o kopane, le Trim کلپس. Add 'mino le mongolo. Etsa kopo khethehileng liphello. Fumana e professional-batla Movie a metsotso. 

Leka Filmora>
						

    
 
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare Streaming Audio Recorder								

								
									A sebele ea nako e dijethale mamelwang motlalehi hore e tlaleha leha e le efe mamelwang mohloli hore lintho li ka tsela e iketsang lemoha khomphuteng ya hao.								

								
									$29.00 $ 19.00								

								
									Reka hona joale Free Trial 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Tsosolosa iTunes laebrari ho tswa ho ngwapa 
						

						
							Kopitsa music, manane a dipina, livideo ho tloha iPod, iPhone & iPad ho iTunes Library, le ho hao PC bakeng sa bekapo.

 Fully e lumellana le iTunes 12,1, iOS 9, le ho tšehetsa iPhone 6 & iPhone 6 Plus 
Leka TunesGo Retro>
						 


   
						
							 Recovery lahleheloa ke iPhone data ho tswa iTunes backups  
						

						
							Feletseng tharollo ho hlaphoheloa of deleted mabitso, melaetsa, photos, lintlha, joalo-joalo ho tloha iPhone, iPad le iPod buisana. 

Leka Dr.Fone bakeng sa iOS>
						

   
						
							Bekapo 'me a tsosolosa iTunes 
						

						
							Kopitsa music, manane a dipina, livideo ho tloha iPod, iPhone & iPad ho iTunes Library, le ho hao PC bakeng sa bekapo.

 Fully e lumellana le iTunes 12,1, iOS 9, le ho tšehetsa iPhone 6 & iPhone 6 Plus 
Leka TunesGo Retro>
						 


   
						Lokisa le sieo pina Info a iTunes laebrari  
						

						
							Optimize hao iTunes le sebakeng seo 'mino laebrari le' ngoe feela to. Fumana le sieo terme pour mmino wa hao a batches. 

Leka TidyMyMusic>
						

   
						
							 Fetisetsa iTunes backup 'ya data ho Android fono  
						

						
							Mabitso a fetiswang, melaetsa ya mongolo,-call go notlelela, khalendara, photos, music, video le ditiriso tse dingwe pakeng tsa iPhone, Android, WinPhone, Nokia (Symbian) phone le bb - ho e 'ngoe to! 

Leka MobileTrans>
						

  
 
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare TunesGo Retro								

								
									Kopitsa music, manane a dipina, livideo ho tloha iPod, iPhone & iPad ho iTunes Library, le ho hao PC bakeng sa bekapo.

 Fully e lumellana le iTunes 12,1, iOS 9, le ho tšehetsa iPhone 6 & iPhone 6 Plus  								

								
									$19.95								

								
									Reka hona joale Free Trial 
								

							

							
							

						

					

				

				
				


              
			

            
            
            
            
				
						
							Hot Topics
						
	
							Bakeng sa iPhone
						
	
							Bakeng sa iPad
						
	
							Bakeng sa iPod
						
	
							Bakeng sa Android Phone
						
	
							Bakeng sa PDF
						
	
							Bakeng sa Data Security
						
	
							Bakeng sa Video
						
	
							Bakeng sa DVD
						
	
							Bakeng sa Audio le Music
						
	
							Bakeng sa iTunes
						


				


               
				
					
					
						  
						
							Sokolla video ho e lumellana rulaganya leha e le efe disebediswa 
						

						
							Sebelisa ho feletseng bohle-in-e mong video e Lebokose la lisebelisoa ho sokolla, ho edita, ntlafatsa, download, chesa, ho hlophisa, baa o hapa, 'me leha e le efe livideo ya hao Mac. 

Leka Video Converter Ultimate for Mac>
						

   
						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa data ya iPhone 
						

						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa mabitso, melaetsa, photos, lintlha, joalo-joalo ho tloha iPhone, iPad le iPod ama bakeng sa Mac basebedisi ba. 

Leka Dr.Fone bakeng sa iOS (Mac)>
						

   
						
							Fetisetsa litaba tse ka hare ka li fono e ncha le e mong 
						

						
							Fetisetsa okamele lintho tsohle tsa ea ya hao ya data - ho akarelletsa le mabitso, melaetsa ya mongolo,-call go notlelela, photos, mmino, divideo le ditiriso tse dingwe - ba se na kotsi kapa ho lahleheloa ke boleng. 

Leka MobileTrans bakeng sa Mac>
						

   
						
							Ka Sebelisang Android fono le Letlapa leo le  
						

						
							Habonolo bekapo Android ya data & ka Sebelisang hao difaele tsa media, mabitso, melaetsa ya mongolo le ditiriso tse dingwe ka Mac! 

Leka MobileGo for Android Pro (Mac)>
						

   
						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa data ya khomphuta  
						

						
							4 mekhoa ho hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa difaele ho tloha Mac ka potlako, ka tsela e sireletsehileng le ka ho feletseng. 

Leka Data Recovery for Mac>
						

                           
                         
                        						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare Free YouTube Downloader for Mac								

								
									Ho ke ke lokolohile ka ho feletseng YouTube Downloader bakeng sa Mac download le ho bapala YouTube livideo ka Mac.								

								
									Free Trial 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							 Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa data ya iPhone 
						

						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa mabitso, melaetsa, photos, lintlha, joalo-joalo ho tloha iPhone, iPad le iPod ama bakeng sa Mac basebedisi ba. 

Leka Dr.Fone bakeng sa iOS (Mac)>
						

   
						
							Sokolla divideo ho iPhone sebopeho 
						

						
							Sebelisa ho feletseng bohle-in-e mong video e Lebokose la lisebelisoa ho sokolla, ho edita, ntlafatsa, download, chesa, ho hlophisa, baa o hapa, 'me leha e le efe livideo ya hao Mac. 

Leka Video Converter Ultimate for Mac>
						

   
						
							Fetisetsa data ho tswa Android ho iPhone, kapa tse ling tse ho potoloha  
						

						
							Fetisetsa okamele lintho tsohle tsa ea ya hao ya data - ho akarelletsa le mabitso, melaetsa ya mongolo,-call go notlelela, photos, mmino, divideo le ditiriso tse dingwe - ba se na kotsi kapa ho lahleheloa ke boleng. 

Leka MobileTrans bakeng sa Mac>
						

   
						
							 Fetisetsa mmino o iPhone khutlela ho iTunes  
						

						
							Full le bolokolohi ba ho fetisetsa 'mino le manane a dipina ho tloha iPhone, iPad le iPod ho iTunes Library e ho Mac. Fully e lumellana le iTunes 12,1, iOS 9, le ho tšehetsa iPhone 6 & iPhone 6 Plus 
Leka TunesGo Retro (Mac)>
						

 


   
						
							Customize iPhone medumo e llang  
						

						
							

Leka>
						

   
						
							Nka sebele ea khethehileng ka nako-e le hantle photo / video e le iPhone  
						

						
							Hapa difoto le ho thunya video e le sebele ea nako e liphello. 

Leka PowerCam for iOS / Android>
						

 
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									iPhone Molemo ka ho fetisisa Bundle
								

								
									Dr.Fone Bakeng sa iOS (Mac ) - hlaphoheloa data ho tswa iPhone.
							  

								
									TunesGo bakeng sa Mac - Ho fetiswa dikateng dipakeng tsa iPhone, Android, bb le Nokia love.
							  

								
									Video Converter Ultimate for Mac - Your ho feletseng video e Lebokose la lisebelisoa.
							  

								
									$214.9$130.85
								

								
									Reka hona joale 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa data ya iPad 
						

						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa mabitso, melaetsa, photos, lintlha, joalo-joalo ho tloha iPhone, iPad le iPod ama bakeng sa Mac basebedisi ba. 

Leka Dr.Fone bakeng sa iOS (Mac)>
						

   
						
							Sokolla livideo ho shebella ka iPad 
						

						
							Sebelisa ho feletseng bohle-in-e mong video e Lebokose la lisebelisoa ho sokolla, ho edita, ntlafatsa, download, chesa, ho hlophisa, baa o hapa, 'me leha e le efe livideo ya hao Mac. 

Leka Video Converter Ultimate for Mac>
						


   
						
							Fetisa dikateng dipakeng tsa iPad le disebediswa tse ding  
						

						
							Fetisetsa okamele lintho tsohle tsa ea ya hao ya data - ho akarelletsa le mabitso, melaetsa ya mongolo,-call go notlelela, photos, mmino, divideo le ditiriso tse dingwe - ba se na kotsi kapa ho lahleheloa ke boleng. 

Leka MobileTrans bakeng sa Mac>
						

   
						
							Ka Sebelisang tsohle tse iPad ka bolokolohi ntle le iTunes  
						

						
							Full le bolokolohi ba ho fetisetsa 'mino le manane a dipina ho tloha iPhone, iPad le iPod ho iTunes Library e ho Mac. Fully e lumellana le iTunes 12,1, iOS 9, le ho tšehetsa iPhone 6 & iPhone 6 Plus 
Leka TunesGo Retro (Mac)>
						

 


 
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							


								 
							

							
								
									iPad Molemo ka ho fetisisa Bundle
								

							
									Dr.Fone Bakeng sa iOS (Mac ) - hlaphoheloa data ho tswa iPhone / iPad.
							  

								
									TunesGo bakeng sa Mac - Ho fetiswa dikateng dipakeng tsa iPad, Android, bb le Nokia love.
							  

								
									Video Converter Ultimate for Mac - Your ho feletseng video e Lebokose la lisebelisoa.
							  

								
									$179.85$105.85
								

								
									Reka hona joale 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							 hlaphoheloa lahlehileng data ya iPod 
						

						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa mabitso, melaetsa, photos, lintlha, joalo-joalo ho tloha iPhone, iPad le iPod ama bakeng sa Mac basebedisi ba. 

Leka Dr.Fone bakeng sa iOS (Mac)>
						

   
						
							Ho hlophisa hao kaofela e 'mino ho bokella 
						

						
							Phethahetseng iTunes motsoalle oa ho hlophisa tsohle tsa hao 'mino likoleke. Fumana le sieo boitsebiso bo eketsehileng, Album litšoantšo le mantsoe a habonolo. 

Leka TidyMyMusic bakeng sa Mac>
						

   
						
							Fetisetsa 'mino pakeng tsa iPod le disebediswa tse ding  
						

						
							Fetisetsa okamele lintho tsohle tsa ea ya hao ya data - ho akarelletsa le mabitso, melaetsa ya mongolo,-call go notlelela, photos, mmino, divideo le ditiriso tse dingwe - ba se na kotsi kapa ho lahleheloa ke boleng. 

Leka MobileTrans bakeng sa Mac>
						

   
						
							Fetisetsa mmino o iPod khutlela ho iTunes  
						

						
							Full le bolokolohi ba ho fetisetsa 'mino le manane a dipina ho tloha iPhone, iPad le iPod ho iTunes Library e ho Mac. Fully e lumellana le iTunes 12,1, iOS 9, le ho tšehetsa iPhone 6 & iPhone 6 Plus 
Leka TunesGo Retro (Mac)>
						

 


   
						
							  Record Inthaneteng content 'mino ho MP3  
						

						
							Record mamelwang leha e le efe phallela mamelwang mehloli e, ho akarelletsa le ho web livideo, diteishene tsa radio, le ratoang websites joaloka YouTube, Pandora, le ho feta. 

Leka AllMyMusic for Mac>
						


						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									iPod Molemo ka ho fetisisa Bundle
								

							
									Dr.Fone Bakeng sa iOS (Mac ) - hlaphoheloa data ho tswa iPhone / iPod.
							  

								
									TunesGo bakeng sa Mac - Ho fetiswa dikateng dipakeng tsa iPod, Android, bb le Nokia love.
							  

								
									Video Converter Ultimate for Mac - Your ho feletseng video e Lebokose la lisebelisoa.
							  

								
									$214.9$130.85
								

								
									Reka hona joale 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Ka Sebelisang tsohle tse Android fono le Letlapa leo le 
						

						
							Habonolo bekapo Android ya data & ka Sebelisang hao difaele tsa media, mabitso, melaetsa ya mongolo le ditiriso tse dingwe ka Mac! 

Leka MobileGo for Android Pro (Mac)>
						

   
						
							 Sokolla le fetisetsa divideo ho Android  
						

						
							Sebelisa ho feletseng bohle-in-e mong video e Lebokose la lisebelisoa ho sokolla, ho edita, ntlafatsa, download, chesa, ho hlophisa, baa o hapa, 'me leha e le efe livideo ya hao Mac. 

Leka Video Converter Ultimate for Mac>
						

   
						
							 Fetisetsa data ho tswa iPhone ho Android, kapa tse ling tse ho potoloha 
						

						
							Fetisetsa okamele lintho tsohle tsa ea ya hao ya data - ho akarelletsa le mabitso, melaetsa ya mongolo,-call go notlelela, photos, mmino, divideo le ditiriso tse dingwe - ba se na kotsi kapa ho lahleheloa ke boleng. 

Leka MobileTrans bakeng sa Mac>
						

   
						
							Fetisa le ho backup 'ya data ka Android ho khomphuta  
						

						
							Habonolo bekapo Android ya data & ka Sebelisang hao difaele tsa media, mabitso, melaetsa ya mongolo le ditiriso tse dingwe ka Mac! 

Leka MobileGo for Android Pro (Mac)>
						

   
						
							Nka photo photo photo photo thunngoa le video le sebele ea khethehileng ka nako liphello  
						

						
							Hapa difoto le ho thunya video e le sebele ea nako e liphello. 

Leka PowerCam for iOS / Android>
						

   
 
                        
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare MobileGo for Android Pro (Mac)								

								
									Habonolo bekapo Android ya data & ka Sebelisang hao difaele tsa media, mabitso, melaetsa ya mongolo le ditiriso tse dingwe ka Mac!								

								
									$39.95								

								
									Reka hona joale Free Trial 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						Edit PDF tokomane joaloka a Lentsoe la 
						

						
							A professional PDF tseleganya thulusi ea ho basebedisi ba ho fetola le sokolla shebisisa PDF le ea isang-bohale OCR theknoloji. 

Leka PDFelement bakeng sa Mac>
						

   
						Sokolla pakeng tsa PDF le tse sa tšoaneng tokomane rulaganya  
						

						
							Sokolla PDF difaele iWork Pages le Microsoft Office ditokomane tsa ntle le ho lahleheloa ke popego le e kgl. 

Leka PDF Converter Pro for Mac>
						

   
						Tlosa phihlelo phasewete ka PDF difaele 
						

						
							Easy-to-Use PDF tshirololo sesebelisoa ho notlolla sireletsa PDF difaele Mac OS X Lion le Mountain Lion. 

Leka PDF Password Remover for Mac>
						

   
						Sokolla PDF ho Lentsoe la   
						

						
							Bonolo 'me e ka ho phethahetseng sokolla PDF difaele ka botlalo-hlophisitsoeng le editable Lentsoe la le ditokomane Mac. 

Leka PDF to Word for Mac>
						

   
						Sokolla PDF ho EPUB   
						

						
							Sokolla eBooks ho tloha PDF ho EPUB, tekanyetso eBook sebopeho, ho bala ka iPad, iPhone le iPod buisana. 

Leka PDF to EPUB for Mac>
						

   
						Sokolla PDF ho PowerPoint  
						

						
							Sokolla PDF difaele PowerPoint nehelano li-slide ka potlako le ee seng matsapa a Mac OS X. 

Leka PDF to PowerPoint for Mac>
						

   
						
							  Sokolla PDF hore li ipabole 
						


						
							Sokolla PDF litafole ka ka botlalo editable ipabola tabeng ea spreadsheets ka potlako le ka nepo ka a Mac OS X. 

Leka PDF to Excel for Mac>
						

   
 
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							

								 
							

							
								
									Wondershare PDFelement Bakeng sa Mac								

								
									A professional PDF tseleganya thulusi ea ho basebedisi ba ho fetola le sokolla shebisisa PDF le ea isang-bohale OCR theknoloji.								

								
									$99.95								

								
									Reka hona joale Free Trial 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							 Hlaphoheloa hlakolwa / hlophisitsoeng / thata ho ba pakela data ya khomphuta 
						

						
							4 mekhoa ho hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa difaele ho tloha Mac ka potlako, ka tsela e sireletsehileng le ka ho feletseng. 

Leka Data Recovery for Mac>
						

   
						
							Khutlela lahleheloa ke photos, video le modumo fonong difaele ho khomphuta 
						

						
							Hlaphoheloa difoto tsa hao ka, livideo le mamelwang difaele ho tloha Mac le tse ling tse polokelo e ntshehang ditshebediso tsa ka. 

Leka Photo Recovery for Mac>
						

   
						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa data ya iOS disebediswa  
						

						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa mabitso, melaetsa, photos, lintlha, joalo-joalo ho tloha iPhone, iPad le iPod ama bakeng sa Mac basebedisi ba. 

Leka Dr.Fone bakeng sa iOS (Mac)>
						

    
 
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare Data Recovery for Mac								

								
									4 mekhoa ho hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa difaele ho tloha Mac ka potlako, ka tsela e sireletsehileng le ka ho feletseng.								

								
									$79.95								

								
									Reka hona joale Free Trial 
								

							

							
							

						

					


					
					  
						
							 Sokolla divideo ho phethahetseng rulaganya bakeng sa disebediswa 
						

						
							Sebelisa ho feletseng bohle-in-e mong video e Lebokose la lisebelisoa ho sokolla, ho edita, ntlafatsa, download, chesa, ho hlophisa, baa o hapa, 'me leha e le efe livideo ya hao Mac. 

Leka Video Converter Ultimate for Mac>

						

   
						
							 Fetola tloaelehileng lapeng livideo ka Movie pale ea 
						

						
							The bohle-in-e mong matla, monate ho le bonolo lapeng video e mohlophisi bakeng sa Mac ho dipholo tsa boleng bo phahameng merero. 

Leka Filmora bakeng sa Mac>
						

   
						
							Chesa lapeng video e ka customized DVD 
						

						
							Habonolo bōpa hao li-DVD le 90+ mahala DVD dimenu ka Mac 

Leka DVD Creator for Mac>
						

   
						
							 Easy lapeng Movie etsa a 1-2-3 
						

						
							Tlhago movie-ho etsa software e lumella u ho ho qapa le hao pokello ea divideo. 

Leka Fantashow 3.0.0>
						

   
						
							Download Online livideo ho tloha YouTube le tse ling tse video e libaka  
						

						
							Download Online livideo ho tloha 1000+ video e ho kopanela libaka joaloka Youtube, Vimeo kapa Dailymotion ya hao Mac 'me ba thabela bona ha ba le ea. 

Leka AllMyTube for Mac>
						

   
						
							Play livideo leha e le efe video e rulaganya bakeng sa FREE  
						

						
							All-in-e mong sebapala video software e phetha karolo lintho tsohle u na le ya hao Mac. Thabela HD lifilimi hona joale boleng bo phahameng. 

Leka Player for Mac>
						

 
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									Molemo ka ho fetisisa Multimedia Bundle
								

								
								  
								    Video Converter Ultimate for Mac - Your ho feletseng video e Lebokose la lisebelisoa.
							      

							  


					Video Editor for Mac - Fumana professional-batla Movie a metsotso.
						    

								
									DVD Creator for Mac - Create boleng bo phahameng li-DVD.
							  

								
									$173.99$89.89
								

								
									Reka hona joale 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Chesa divideo ho DVD 
						

						
							Habonolo bōpa hao li-DVD le 90+ mahala DVD dimenu ka Mac 

Leka DVD Creator for Mac>
						

   
						
							 Sokolla DVD leha e le efe video e rulaganya   
						

						
							Sebelisa ho feletseng bohle-in-e mong video e Lebokose la lisebelisoa ho sokolla, ho edita, ntlafatsa, download, chesa, ho hlophisa, baa o hapa, 'me leha e le efe livideo ya hao Mac. 

Leka Video Converter Ultimate for Mac>
						

   
						
							 Easy lapeng Movie etsa a 1-2-3  
						

						
							Tlhago movie-ho etsa software e lumella u ho ho qapa le hao pokello ea divideo. 

Leka Fantashow 3.0.0>
						

   
 
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare DVD Creator for Mac								

								
									Habonolo bōpa hao li-DVD le 90+ mahala DVD dimenu ka Mac								

								
									$49.00								

								
									Reka hona joale Free Trial 
								

							

							
							

						

					


					
					  
						
							Sokolla mamelwang tse sa tšoaneng rulaganya 
						

						
							Sebelisa ho feletseng bohle-in-e mong video e Lebokose la lisebelisoa ho sokolla, ho edita, ntlafatsa, download, chesa, ho hlophisa, baa o hapa, 'me leha e le efe livideo ya hao Mac. 

Leka Video Converter Ultimate for Mac>
						

   
						
							 Pholosa Inthaneteng-le-moea kapa phallela ho 'mino ho mp3 
						

						
							Record mamelwang leha e le efe phallela mamelwang mehloli e, ho akarelletsa le ho web livideo, diteishene tsa radio, le ratoang websites joaloka YouTube, Pandora, le ho feta. 

Leka AllMyMusic for Mac>
						

   
						Lokisa le sieo pina Info 'mino oa likoleke  
						

						
							Phethahetseng iTunes motsoalle oa ho hlophisa tsohle tsa hao 'mino likoleke. Fumana le sieo boitsebiso bo eketsehileng, Album litšoantšo le mantsoe a habonolo. 

Leka TidyMyMusic bakeng sa Mac>
						

   
						
							Ka ntšang pele mamelwang pina ho tloha sekotwana sa video  
						

						
							The bohle-in-e mong matla, monate ho le bonolo lapeng video e mohlophisi bakeng sa Mac ho dipholo tsa boleng bo phahameng merero. 

Leka Filmora bakeng sa Mac>
						

  
 
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare AllMyMusic for Mac								

								
									Record mamelwang leha e le efe phallela mamelwang mehloli e, ho akarelletsa le ho web livideo, diteishene tsa radio, le ratoang websites joaloka YouTube, Pandora, le ho feta. 								

								
									$35.00 $29.00								

								
									Reka hona joale Free Trial 
								

							

							
							

						

					


					
						  
						
							Tsosolosa iTunes laebrari ho tswa ho ngwapa 
						

						
							Full le bolokolohi ba ho fetisetsa 'mino le manane a dipina ho tloha iPhone, iPad le iPod ho iTunes Library e ho Mac. Fully e lumellana le iTunes 12,1, iOS 9, le ho tšehetsa iPhone 6 & iPhone 6 Plus 
Leka TunesGo Retro (Mac)>
						

 


   
						
							 Recovery lahleheloa ke iPhone data ho tswa iTunes backups  
						

						
							Hlaphoheloa lahleha kapa hlakolwa mabitso, melaetsa, photos, lintlha, joalo-joalo ho tloha iPhone, iPad le iPod ama bakeng sa Mac basebedisi ba. 

Leka Dr.Fone bakeng sa iOS (Mac)>
						

   
						
							Bekapo 'me a tsosolosa iTunes 
						

						
							Full le bolokolohi ba ho fetisetsa 'mino le manane a dipina ho tloha iPhone, iPad le iPod ho iTunes Library e ho Mac. Fully e lumellana le iTunes 12,1, iOS 9, le ho tšehetsa iPhone 6 & iPhone 6 Plus 
Leka TunesGo Retro (Mac)>
						

 


   
						Lokisa le sieo pina Info a iTunes laebrari  
						

						
							Phethahetseng iTunes motsoalle oa ho hlophisa tsohle tsa hao 'mino likoleke. Fumana le sieo boitsebiso bo eketsehileng, Album litšoantšo le mantsoe a habonolo. 

Leka TidyMyMusic bakeng sa Mac>
						

   
						
							 Fetisetsa iTunes backup 'ya data ho Android fono  
						

						
							Fetisetsa okamele lintho tsohle tsa ea ya hao ya data - ho akarelletsa le mabitso, melaetsa ya mongolo,-call go notlelela, photos, mmino, divideo le ditiriso tse dingwe - ba se na kotsi kapa ho lahleheloa ke boleng. 

Leka MobileTrans bakeng sa Mac>
						

   
 
						
							
								'Na ha hlokahala:
							

							
								 
							

							
								
									Wondershare TunesGo Retro (Mac)								

								
									Full le bolokolohi ba ho fetisetsa 'mino le manane a dipina ho tloha iPhone, iPad le iPod ho iTunes Library e ho Mac. Fully e lumellana le iTunes 12,1, iOS 9, le ho tšehetsa iPhone 6 & iPhone 6 Plus

 								

								
									$19.95								

								
									Reka hona joale Free Trial 
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	The Best dhe Complete Recovery Software për Computer & Storage Devices.


                    

                

            

            
                
                    
                       
                    

                    	TunesGo
	Menaxhuar, zbulojnë dhe të ndajnë muzikë tuaj me një mjete të awesome mendje.


                    

                

                
                    
                        
                    

                    	MobileTrans
	1-Click telefoni në telefon Transfer


                    

                

                
                    
                        
                    

                    	Eraser sigurt
	Në botë # 1 iPhone, iPad dhe iPod touch të dhënat e shërimit.


                    

                

            

            
                
                    
                        
                    

                    	PDFelement
	Të gjitha-në-një zgjidhje PDF për të biznesit dhe përdoruesit të vogla.


                    

                

                
                    
                       
                            
                    

                    	Video Converter Ultiamte
	All-in-One Video Zgjidhja - Convert, Shkarko, Edit, Burn ...


                    

                

                
                    
                        
                    

                    	Dr.Fone Për iOS
	Në botë 1st iPhone dhe iPad Data Recovery Software


                    

                

            

            Shihni Tërë

        

    









      
         PDF to Word Converter

      

      	Përmbledhje
	 Udhëzues
	 Tech Spec
	Shqyrtime (40) 


      
         
           
          Blej  
           
           
          Provoni 
           
        

      

      
         PDF to Word Converter

      

      

    

    

  


  








  
    
      Convert PDF në Microsoft Word Dokumentet në klikimeve!

      Convert PDF në plotësisht editable dokumentet e Microsoft Word duke ruajtur formatimin origjinal PDF dhe layout.

      

            
       
         
         Provoni atë të lirë  për Windows 8/7 / XP / Vista   
         
         
         Blej tani  
        
         
      

            Dritaret  MAC 

          

    Luaj 
      
      
        
        

                Try it pagesë

                

      


    

  

  




 
    
  
   
   
     
        
      	
          Unë sinqerisht vlerësojmë gjithë punën e vështirë dhe shërbime të shkëlqyera në internet konvertimit. Shumë faleminderit.

          
            	
	
	
	
	


            - Edward Woo 
          

          

                    Kjo është produkt i shkëlqyer që kam nevojë, unë jam shumë mirënjohës për ofrimin e lirë të Wondershare Puna ekipore është kaq petrified mua ky software është aq i mirë dhe lehtë për të vepruar me sukses gjithmonë Wondershare thank you very much

          
            	
	
	
	
	


            - Hermansyah 
          

           
        
	
          software i shkëlqyer por mungon një opsion nga versioni i fundit i cili ishte duke i dhënë mundësi të kursimit skedarin e konvertuar në doc njëjtën dosje

          
            	
	
	
	
	


            - Sandeep 
          

          

                    I kishte probleme të kopjoni dhe ngjisni fonts ngulitur nga PDF dhe ky mjet ka ndihmuar tërësisht mua. I konvertuar file në fjalë dhe të gjithë e tekstit ishte në dispozicion.

          
            	
	
	
	
	


            - Ulyana Petkova 
          

           
        
	
          Unë nuk e di se çfarë duhet të bëjmë kur i duhet të kopjoni tekstin nga një skedë PDF e cila është e mbrojtur nga kopjimi. Wondershare PDF Converter zgjidh problemin për mua. ajo konverton PDF direkt në Word doc, kështu që unë mund të kopjoni nga Word doc. Faleminderit!

          
            	
	
	
	
	


            - Olivia 
          

          

                    kjo është e bukur! Ai u përpoq për të kthyer në read-only PDF files në docs fjalë. është mirë.

          
            	
	
	
	
	


            - Bess 
          

           
        
	
          Produkt i mrekullueshëm. Versioni i mëparshëm 3.5 kishte aftësinë për të prodhimit në të njëjtën directory si burim file. Në versionin 4.01, ky opsion mungon dhe përdoruesi duhet të lundruar për të gjetur dhe zgjidhni këtë dosje.

          
            	
	
	
	
	


            - Bill Claxton 
          

          

                    Cilësia e konvertimit është thjesht e mahnitshme. I \ 'kam provuar disa të tjera dhe nuk t \' gjetur asgjë më të mirë se të Wondershare PDF to Word Converter.

          
            	
	
	
	
	


            - Zunaid Khan 
          

           
        
	
          Është TOP PDF to Word Converter I \ 've prag të përdorura. Ajo ndihmoi mua të merrni informacion nga tekstet PDF lehtë. Me këtë softuer, ajo doesn \ 't bother mua më që unë nuk mund të kopjoni tekstin nga një skedë PDF.

          
            	
	
	
	
	


            - Elijah 
          

          

                    Unë jam një përdorues besnik i Wondershare PDF to Word Converter. Unë mbaj përmirësimin atë nga 3.0 në më të ri 4.0.1, duke gjetur ajo merr më të mirë dhe më të mirë.

          
            	
	
	
	
	


            - Alicia 
          

           
        


    

     
        Pse Zgjidhni PDF to Word Converter?

    Wondershare PDF to Word Converter Është një mjet profesional PDF për të kthyer PDF files në plotësisht editable Microsoft Word. Ajo është në gjendje për të kthyer një 100 faqesh PDF file brenda 1 minute. Gjatë procesit të konvertimit, ajo do të ruajë origjinale formatimin PDF dhe paraqitjen në output dokumentet fjalën, duke e bërë mjaft të lehtë për përdoruesit për të gjetur përmbajtjen ata kanë nevojë. Wondershare PDF to Word Converter Është mjet i mirë PDF për njerëzit që duan të ripërdorimin përmbajtjen PDF në Word doc pa retyping ose kopjimi dhe pasting.
  

      

        Import PDF Files

      

      

        Convert PDF në Word Dokumentet

      

      

      Check out Output Word Docs

    
   
                                                                      

  

    
   
   
     
              

      
        Convert PDF të shifruar Files

        	Mbështetje të drejtpërdrejtë konvertimin e fjalëkalimin Encrypted PDF files të cilat janë të mbrojtura nga kopjimi, redaktimi, dhe shtypje.
	Për këto PDF files që janë të mbrojtura nga hapja, përdoruesit duhet të shkruani fjalëkalimin e duhur për të kryer konvertimin.



      

      

     
  

   
    
   
   
     
     
     

    
    Convert PDF në Word Online

            Wondershare PDF Lirë në Word Converter online ju mundëson për të kthyer PDF files në dokumentet e Word online. Ju mund ta provoni atë për të kthyer në një skedë PDF në Word doc në internet tani.
 
      
        
          
        

      

    


    

  

   
    
   
   
     
              

      
        Grumbull dhe Modes pjesshme Konvertimi

        	Batch conversion - Convert deri në 200 PDF files në një kohë.
	Konvertimit të pjesshme - Convert faqe përzgjodhi PDF (s) ose shkon faqe nga një fotografi të madhe PDF.



      

      

     
  

   
    
   
   
     
          

      
        Convert PDF në Microsoft Word

        	Convert PDF në Word dokument editable me tekstin origjinal, imazhe, grafikë, hyperlinks, layout, dhe formatimit të ruajtura saktësisht.
	Mbështetje eksportuar PDF files në Microsoft Office Word 2003/2007/2010.



      

       
  

   
    
   
   
     
        Zgjidhni drejta Tool PDF ju duhet

     
    	 	PDF në Word Converter	PDF Converter	PDFelement
	Convert PDF në Word			
	Ruajtur tekstin origjinal PDF, imazhe, grafikë, etj në dokumentet e prodhimit			
	Convert PDF në Excel / PPT / ePub / Text / Image (. Jpg, png, .tiff, Bmp, Gif)	 		
	Redaktojnë tekst, imazh, dhe ujëra në PDF files	 	 	
	Shtoni, ekstrakt, dhe fshini faqet e PDF		 	
	Merge PDF files në një skedar të vetëm apo të ndarë një fotografi të madhe PDF disa ato të vogla	 	 	
	Convert dhe redaktoni skanuar PDF files me teknologji të përparuar OCR	 	 	
Për të kthyer dhe të redaktoni skanuar PDF, përdoruesit duhet të mundësojë PDF Editor OCR Plug-in.
	Çmimi	$29.95	$59.95	$89.94
	Shkarko falas	Prove falas	Prove falas	Prove falas

                        

  

   
    
   
   
  
  


 


  PSE ZGJIDHNI Wondershare?

  
    
      

      
        SECURE

        Ne vlerësojmë privatësinë tuaj dhe për të mbrojtur të dhënat tuaja financiare dhe personale me encryption plotë dhe mbrojtje të avancuara mashtrimit.

      

    

    
      

      
        24/7 përkrahje

        Përfaqësuesit e njohuri në dispozicion për të ndihmuar ju me anë të çastit jetojnë chat - çdo kohë të ditës apo natës.

      

    

    
      

      
        Para-mbrapa garanci

        Provoni para se të blej me një gjykim të lirë - dhe madje edhe pas blerjes tuaj, ju jeni i mbuluar ende nga garanci tonë 30-ditor.

      

    

    

  




  
    
      	Fakte
	KËSHILLA


      
         
           
                    
            	Cilat janë kufizimet e mjet PDF versionin e gjyqit?
	Kur do të merrni përgjigje nga Wondershare Mbështetje pasi unë paraqitet bileta?
	Si te shkarkoni dhe instaloni Wondershare programe në Mac?
	Si te shkarkoni dhe instaloni Wondershare programe në Windows?


          

                    
                

          

          

        

         
                    
            

          

           
                    
            	Zgjidhje


          

                    

        

      

    

  

   
   
    
     WONDERHSARE produktet e rekomanduar

     
            
        Wondershare PDF Password Remover

        Hiq mbrojtjen fjalëkalimin për PDF kopjimi, redaktimi dhe shtypje, duke e bërë të lirë për përdorim PDF files. Mëso më shumë

      

            
        Wondershare PDF Converter Pro

        Convert PDF files në formate të dokumenteve të njohura, duke përfshirë Microsoft Word, Excel, PowerPoint, dhe më shumë.   Mëso më shumë

      

            
        Wondershare PDFelement

        Juaj zgjidhje të gjitha-në-një PDF. Krijo, ndrysho, convert, Annotate, të mbrojtur, shkrihen, ujëra, compress, dhe do të nënshkruajë të industrisë-standard PDF files. Mëso më shumë

      

            

    

  



 
 
  


 
 


  
    
      
        DYQANI Wondershare

        QENDRA SHKARKO

        PRODUCT KËRKO

        
          
            
            
            
            
          

        

        Discover Wondershare

        	Vëllimi Licencimi
	Partnerët
	Historia e kompanisë
	Media Center
	Awards


      

      
        MBËSHTETJA

        	Regjistrimi Kodi rikthim
	FAQ Qendra
	Ekipi Mbështetje kontakt


        Wondershare SITES

        	PDF të lirë për Word Online


        BURIMEVE

        	Recover iPhone Data
	iPhone Foto të jashtëm hard drive
	Top Telefon Transferimi Software
	Recover Trash në Mac
	SD Card Rimëkëmbjes
	QuickTime në Windows Media Player
	Përgjigjet nga Android Ekspertëve


      

      
        Lidhu me ne

        

        GET gazetën tonë

        ABONOHU

        Zgjidhni vendin tuaj

        SHBA
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